
_ PA&Miytj&g
NOVICE

URADNE OBJAVE
OBČIN

ILIRSKA BISTRICA, IZOLA, KOPER 

PIRAN, POSTOJNA IN SEŽANA

KOPER. 26. MARCA 1976 5t. 4

VSEBINAObčina Izola:
- POPRAVEK odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o 

posebnem občinskem davku od prometa proizvodov in od 
plačil za storitve v občini Izola

Občina Sežana
- ODLOK o uvedbi samoprispevka za izgradnjo objektov sred­

nješolskega centra v Sežani in za sofinanciranje komunalnih in 
drugih potreb krajevnih skupnosti

- ODLOK o ustanovitvi sklada za izgradnjo objektov srednješol­
skega centra v Sežani

- ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1976
- ODLOK o določitvi stopnje prispevka za financiranje telesne 

kulture v letu 1976
- ODLOK o spremembi in dopolnitvi odloka o poslovnem času 

trgovskih, gostinskih ter obrtnih lokalov
- POPRAVEK odloka o obveznem fluorografiranju

Občinska volilna komisija Sežana
- POROČILO o izidu referenduma za uvedbo samoprispevka za 

izgradnjo objektov srednješolskega centra v Sežani in za so­
financiranje komunalnih in dr tg ih potreb krajevnih skupnosti

Zveza sindikatov Slovenije — Kraško-obalni svet Koper
Skupna komisija udeležencev območnega
družbenega dogovora
— USKLADITEV določil območnega družbenega dogovora s sin­

dikalno listo za leto 1976
— USKLADITEV razporejanja dohodka v letu 1976 z določili 

območnega družbenega dogovora
— PRAVILNIK o načinu zbiranja, razdeljevanja in uporabe sred­

stev, ki izvirajo iz prispevka za krajevne skupnosti

Občinska izobraževalna &upnost Sežana
— SKLEP o določitvi višine prispevne stopnje za financiranje 

programa občinske izobraževalne skupnosti Sežana za leto 
1976

Kulturna skupnost Sežana
— SKLEP o določitvi višine prispevne stopnje za financiranje 

programa kulturnih dejavnosti v občini Sežana za leto 1976

Občinska skupnost socialnega varstva Sežana
— SKLEP o določitvi stopnje prispevka za financiranje občinske 

skupnosti socialnega skrbstva in občinske skupnosti otroškega 
varstva v občini Sežana v letu 1976

0Bč!NA !Z0LA
POPRAVEK

ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PO­
SEBNEM OBČINSKEM DAVKU OD PROMETA PROIZVODOV IN 

OD PLAČIL ZA STORITVE V OBČINI IZOLA
V 3. členu odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o poseb­

nem občinskem davku od prometa proizvodov in od plačil za storitve 
v občini Izola (Uradne objave, št. 2/76) je za besedama „Uradnih 
objavah** izpadlo besedilo „uporablja pa se od 1. marca 1976, razen 
določbe prvega odstavka 1. člena, ki se uporablja**.

3. člen tega odloka se tako pravilno glasi:
„Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. marca 1976, razen določbe prvega odstavka 1. 
člena,ki se uporablja od 1. januarja 1976 **

OBČtNA SEŽANA
Na podlagi 2. člena zakona o samoprispevku (Uradni list SRS, št. 

3/73), 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3/74 in 
18/74) in odločitve delovnih ljudi in občanov na referendumu dne 
14. marca 1976 je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 24. marca 1976 sprejela

ODLOK
O UVEDB! SAMOPRISPEVKA ZA IZGRADNJO OBJEKTOV 
SREDNJEŠOLSKEGA CENTRA V SEŽANI IN ZA SOFINANCI­
RANJE KOMUNALNIH IN DRUGIH POTREB KRAJEVNIH SKUP­

NOSTI

1. člen
Za območje občine Sežana sc uvede samoprispevek v denarju za 

izgradnjo objektov srednješolskega centra v Sežani in za sofinancira­
nje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti.

2. člen
Samoprispevek se uvede za dobo petih let, od 1. aprila 1976 do 

31* marca 1981.

3. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki imajo stalno prebiva­

lišče v občini Sežana in ga plačujejo:
- občani, ki imajo osebne dohodke iz medsebojnih razmerij v 

združenem delu oziroma nadomestila, ki presegajo 2000 dinarjev me­
sečno, od neto osebnih dohodkov po stopnji 2 %;

- občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki presegajo 1800 di^ 
narjev mesečno, po stopnji 2 %;

- občani, ki so zavezanci davka od osebnega dohodka iz kmetij­
ske dejavnosti in gozdov, od odmerne osnove po stopnji 5 %;

- občani, ki so zavezanci davka in prispevka od dohodka iz samo­
stojnega opravljanja obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti, inte­
lektualnih storitev, avtorskih pravic in patentov ter tehničnih iz­
boljšav, od ugotovljenega dohodka, zmanjšanega za davek od dejav­
nosti in prispevkov SIS, po stopnji 2 %.

4. člen
Plačevanja samoprispevka so oproščeni: /
- občani od socialnih podpor, invalidnin, pokojnine z varstvenim 

dodatkom, otroškega dodatka, štipendije učencev in študentov ter od 
nagrad, kijih prejemajo učenci v gospodarstvu;

- občani, ki imajo osebne dohodke oziroma nadomestila iz med­
sebojnih razmerij v združenem delu, ki ne presegajo 2000 dinarjev 
mesečno.

- občani, ki imajo dohodke od pokojnin, ki ne presegajo 1800 
dinarjev mesečno;

- občani, ki plačujejo davek od osebnega dohodka iz kmetijske 
dejavnosti, če letni katastrski dohodek ne presega 500 dinarjev na 
gospodarstvo in jim je dohodek iz kmetijstva edini vir preživljanja.

5. člen
Celotna sredstva, zbrana s samoprispevkom za namen, določen v

1. členu tega odloka, se delijo tako, da se 75 % od skupno zbranih 
sredstev uporabi za izgradnjo objektov srednješolskega centra v Se­
žani in 25 % za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih 
skupnosti. 6. č)en

Za izgradnjo objektov srednješolskega centra v Sežani je potrebno 
48,000.000 dinarjev; ta sredstva se zagotovijo v višini 27,000.000 
dinarjev.



62 »URADNE OBJAVE« 26. marca 1976 — St. 4

Za komunalne in druge potrebe krajevnih skupnosti sebo s samo­
prispevkom zbralo 9,000.000 dinarjev; ta sredstva se bodo uporabila 
m sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti.

7. člen
Dela, določena v 1. členu tega odloka, morajo biti izvršena do 

konca 1981. leta.
8. člen

Sredstva, ki se delijo v skladu z določbo 5. člena tega odloka in so 
namenjena za izgradnjo srednješolskega centra v Sežani, se stekajo v 
sklad za izgradnjo objektov srednješolskega centra v Sežani; sredstva 
namenjena za komunalne in druge potrebe krajevnih skupnosti pa na 
žiro račun posameznih krajevnih skupnosti. Delitev sredstev krajev­
nim skupnostim se izvrši na podlagi predvidenega poprečnoo zbra­
nega samoprispevka v vsaki krajevni skupnosti.

9. člen
Samoprispevek zavezancev, določenih v prvi in drqgi alinei 3. čle­

na tega odloka obračunavajo, odtegujejo in nakazujejo izplačevalci 
ob izplačilu mesečnih osebnih dohodkov, nadomestil in pokojnin.

Samoprispevek zavezancev, določenih v tretji in četrti alinei 3. 
člena tega odloka obračunava, odteguje in nakazuje pristojni občin­
ski upravni organ davčne službe.

10. člen
Za izvedbo izgradnje objektov srednješolskega centra v Sežani je 

odgovoren sklad za izgradnjo srednješolskega centra v Sežani; za iz­
vedbo komunalnih in drugih del krajevnih skupnosti so neposredno 
odgovorni sveti krajevnih skupnosti.

11. člen
Nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka in njihovo uporabo 

vršta upravni odbor sklada za izgradnjo objektov srednješolskega 
centra v Sežani in izvršni svet občinske skupščine.

Posamezne krajevne skupnosti imajo pravico vpogleda nad zbira­
njem sredstev.

12. člen
V primeru, da s samoprispevkom zbrana sredstva presegajo pred­

videni znesek se bodo uporabila za dokončanje del določenih v 1. 
členu tega odloka.

13. člen
Od zavezancev, ki samoprispevka ne plačajo v določenem roku se 

obveznosti izterjajo po predpisih, ki*veljajo za izterjavo davkov.

14. člen
O uporabi sredstev samoprispevka se sestavi zaključni račun.
Zaključni račun sprejme organ, kije uvedel samoprispevek in se 

objavi na način kot je bil objavjen akt o uvedbi samoprispevka.

15. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah.
Št.: 014-1/76-4
Sežana, 24. marca 1976 Predsednik

BORIS BERNETIČ1. r.

Na podlagi 46., 48. 49. in 181. člena statuta občine Sežana (Urli­
ne objave, št. 3/74 in 18/74) je skupščina občine Sežana na seji 
zbora združenega dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji 
družbenopolitičnega zbora dne 24. marca 1976 sprejela

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA IZGRADNJO OBJEKTOV SRED­

NJEŠOLSKEGA CENTRA V SEŽANI

1. člen
Da se zagotovi sistematično zbiranje in večja mobilizacija ma­

terialnih sredstev za izgradnjo objektov srednješolskega centra v Se­
žani, se ustanovi sklad za izgradnjo objektov srednješolskega centra v 
Sežani (v nadaljnjem besedilu: sklad).

Ime sklada je: „Sk!ad za izgradnjo objektov srednješolskega centra 
v Sežani/*

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 13 članov.
Predsednika, namestnika predsednika in člane upravnega odbora 

imenuje občinska skupščina.
Mandatna doba traja pet let.

4. člen
Sklad ima svoj statut, ki ga sprejme upravni odbor in potrdi občin­

ska skupščina.
S statutom se podrobno določijo naloge sklada.

Dohodki sklada so:
1. samoprispevek,
2. prispevki OZD in drugih organizacij,
3. darila in prispevki občanov,
4. drugi dohodki.
Sklad lahko najame posojilo.

6. člen
Sredstva sklada se razporejajo s finančnim načrtom.

7. člen
Finančni načrt in zaključni račun sklada sprejme upravni odbor in 

potrdi občinska skupščina.
8. člen

Odredbodajalec za izvrševanje finančnega načrta je predsednik 
upravnega odbora sklada ali član upravnega odbora, ki ga ta določi.

9. člen
Upravne, administrativne in finančne zadeve za sklad opravlja od­

delek za občo upravo in družbene službe.
10. člen

Ta odlok začne, veljati z dnem objave v Uradnih objavah.

Št.: 022-1/76-4
Sežana, 24. marca 1976 Predsednik

BORIS BERNETIČ, l.r.

Na podlagi 23. člena zakona o financiranju splošnih družbenih 
potreb v družbenopolitičnih skupnostih (Uradni list SRS, št. 39/74) 
in 181. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 3/74) je 
skupščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega zbora dne 24. 
marca 1976 sprejela

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA ZA LETO 

1976

1. člen
Predvideni dohodki proračuna občine Sežana bodo v letu 1976

znašali skupaj: dinaij.v
tega 25,009.000

razporejeni doh. proračuna 24,865.192
nerazporejeni doh. - tekoča prorač. rez. 143.808

2. člen
V rezervni sklad se vlagajo sredstva po preteku vsakega meseca v 

znesku, ki ne sme biti manjši od 1 % ostvarjenih dohodkov v minu­
lem mesecu.

3. člen
V razporeditvi oziroma uporabi nerazporejenih dohodkov (tekoča 

proračunska,rezerva), ki so namenjeni za pokrivanje nepredvidenih 
ali premalo predvidenih družbenih potreb, odloča izvršni svet in o 
tem naknadno poroča občinski skupščini.

4. člen
Pregled dohodkov in izdatkov proračuna za leto 1976 in njihova 

razporeditev sta zajeti v bilanci in v posebnem delu občinskega pro­
računa, ki je sestavni del tega odloka.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 

uporablja pa se od 1. januarja 1976.
Št.: 400-12/75
Sežana, 24. marca 1976 Predsednik 

BORIS BERNETIČ, L r-



26. marca 1976 — Št. 4 ^URADNE OBJAVE 63

PREGLED
DOHODKOV PRORAČUNA !N RAZPOREDA DOHODKOV OB­

ČINE SEŽANA ZA LETO 1976
Dohodki

L Davek iz oseb. d oh. 4,360.000
2. Prom. davek, davek na premož. in na doh.

odpremož. 13,030.000
3. Takse 2,750.000
5. Dohodki po poseb. predpisih 276 000
6. Dohodki upr. organov in drugi dohodki 1,190.000
7. Dohodki od drugih družbenopolitičnih skupnosti 3,253.748

10. Prenesena sredstva 149.252
Skupaj dohodki 25,009,000

Razpored dohodkov
0! Dej. družbenopolitičnih skupnosti 15,541.850
03 Dej. družbenopolit. org. indruštcv 1,880.500
04 Negosp. inv. 708.000
07 Kulturnoprosvetnadej. 304.500
08 Soc. skrbstvo 1,864.000
09 Zdrav. var. 155.000
10 Komuna!, dej. 2,406.252
11 Dej. KS 650.000
13 Odstoplj. doh. 955.000
17 Tekočaprorač. rezerva in obv. iz prej. let 293.808
18 Krediti, vezana in iz!oč. sred. 250 090
Sk.razp. doh 25,009.000

Na podlagi 12. člena zakona o telesnokulturnih skupnostih (Urad­
ni list SRS, št. 20/73) in 181. člena statuta občine Sežana je skup­
ščina občine Sežana na seji zbora združenega dela, na seji zbora 
krajevnih skupnosti in na sqi družbenopolitičnega zbora dne 24. 
marca 1976 sprejela

ODLOK
O DOLOČITVI STOPNJE PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE TE­

LESNE KULTURE V LETU 1976

1. člen
Stopnja za financiranje občinske skupnosti za telesno kulturo se 

plačuje od bruto osebnih dohodkov in znaša v letu 1976 v poprečju 
0,30 % (občinska stopnja znaša 0,24 % in republiška 0,6 %).

Prispevna stopnja se obračunava od 1. januarja 1976 do 31. marca 
1976 v višini 0,37 in od 1. aprila 1976 dalje v višini 0,26 % (občinska 
stopnja znaša 0,21 % in republiška 0,05 %).

2. člen
Prispevki, določeni v 1. členu tega odloka, se obračunavajo in 

plačujejo po določbah zakona o osnovah ter načinu obračunavanja 
in plačevanja prispevkov za financiranje samoupravnih interesnih 
skupnosti na področju družbenih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list 
SRS, št. 39 /74 in 5/75).

3. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1976 dalje.
Št. 402-2/76-1
Sežana, 24. marca 1976 Predsedi^k

BORIS BERNETIC, I. r.

Na podlagi 24. člena zakona o medsebojnih razmerjih delavcev v 
združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 22/7 3), 8. člena zakona o 
prekrških (Uradni list SRS, št. 7/73 in 16/74) ter 181. člena statuta 
občine Sežana je skupščina občine Sežana na seji zbora združenega 
dela, na seji zbora krajevnih skupnosti in na seji družbenopolitičnega 
zbora dne 24. marca 1976 sprejela

ODLOK
o SPREMEMB! IN DOPOLNITVI ODLOKA O POSLOVNEM ČASU 

TRGOVSKIH, GOSTINSKIH TER OBRTNIH LOKALOV

1. člen
18. člen odloka o poslovnem času trgovskih, gostinskih ter obrt­

nih lokalov (Uradne objave, Št. 19/75) se spremeni in se glasi:
..Temeljna organizacija združenega dela, ki določi delovni čas v 

nasprotju z določbami tega odloka, se kaznuje na osnovi 73. člena 
zakona o medsebojnih razmerjih delavcev v združenem delu (Uradni 
list SFRJ, št. 22/73) z denarno kaznijo od 10.000 do 50.000 dinar­
jev.

Z denarno kaznijo do 5.000 dinarjev se kaznuje tudi odgovorna 
oseba temeljne organizacije združenega dela, ki stori prekršek iz 1. 
odstavka tega člena.**

2. člen
Za 18. členom odloka se dodajo novi 19., 20. in 21. člen, ki se 

glasso:

19. člen
Temeljna organizacija združenega dela se kaznuje za prekršek z 

denarno kaznijo od 100 do 5.000 dinarjev;
1. če poslovnega časa ne priglasi pristojnemu organu (16. čl.h
2. če pri poslovanju ne upošteva poslovnega časa določenega v 

skladu s tem odlokom.
Odgovorna oseba temeljne organizacije združenega dela, ki stori 

prekršek iz 1. odstavka tega člena, se kaznuje od 20 do 2 000 dinar­
jev.

20. člen
Samostojni gostinec oz. obrtnik, ki stori prekršek iz prvega odstav­

ka 18. člena oz. prvega odstavka 19. člena tega odloka, se kaznuje z 
denarno kaznijo od 20 do 2.000 dinarjev.

21. člen
Odgovorna oseba temeljne organizacije združenega dela, samo­

stojni gostinec oziroma obrtnik se kaznuje za prekršek z denarno 
kaznijo 100 din, če poslovnega časa ne objavi na vidnem mestu (4. 
člen odloka).

Pooblaščena oseba tržne inšpekcije izreče takoj na mestu pred­
pisano denarno kazen za prekršek iz prvega odstavka tega člena.**

3. člen
Dosedanji 19. in 20. člen odloka postaneta 22. in 23. člen.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Št.: 14-2/75-3
Sežana, 24. marca 1976 Predsednik

BORIS BERNETIC, l.r.

POPRAVEK
ODLOKA O OBVEZNEM FLUOROGRAFIRANJU

V prvi in drugi alinei 1. člena odloka o obveznem fluorografiranju 
(Uradne objave, št. 2/76) se letnici: ,,1976** nadomestita z letnica­
ma: „1975**.

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA 
SEŽANA

Na podlagi 10. člena zakona o referendumu (Uradni list SRS, št. 
29/72) in zapisnika o izidu glasovanja na referendumu za.uvedbo 
samoprispevka za izgradnjo objektov srednješolskega centra v Sežani 
in za sofinanciranje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti 
dne 14. marca 1976 daje volilna komisija skupščine občine Sežana

POROČILO

Na referendumu za uvedbo samoprispevka za izgradnjo objektov 
srednješolskega centra v Sežani in za sofinanciranje komunalnih in 
drugih potreb krajevnih skupnosti, ki ga je razpisala občinska skup­
ščina z odlokom o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za 
izgradnjo objektov srednješolskega centra v Sežani in za sofinancira­
nje komunalnih in drugih potreb krajevnih skupnosti (Uradne objave, 
Št. 2/76, je glasovalo od 16.963 v glasovalne sezname vpisanih glaso­
valnih upravičencev 16.030 oziroma 94,49 % glasovalcev.

ZA uvedbo samoprispevka je glasovalo 13.604 oziroma 80,19% 
glasovalcev.



64 »URADNE OBJAVE« 26. marca 1976 — Št. 4

PROTI uvedbi samoprispevka je glasovalo 2.084 oziroma 12,28 % 
glasovalcev.

Neveljavnih glasovnic je bilo 342 ozrioma 2,01 %.
Glasovala se ni udeležilo 933 oziroma 5,51 % glasovalnih upra­

vičencev.
Ugotavlja se, da je glasovala večina vseh v glasovalne sezname 

vpisanih glasovalnih upravičencev v občini in da seje večina glasoval­
cev izrekla ZA uvedbo samoprispevka.

Nepravilnosti ob glasovanju ni bilo.
St.: 014-1/76-4
Sežana, 14. marca 1976 Predsednik k.nusje

JOŽE TROST, 1. r.

ZVEZA SINDIKATOV SLOVENIJE - KRAŠKO-OBALNI 
SVET KOPER SKUPNA KOMISIJA UDELEŽENCEV OB­
MOČNEGA DRUŽBENEGA DOGOVORA

Na podlagi 85. člena družbenega dogovora o usklajevanju meril za 
razporejale dohodka in delitev osebnih dohodkov ter o obsegu in 
strukturi skupne porabe za obalno-kraško območje (Uradne objave, 
18/1975) je skupna komisija udeležencev tega družbenega dogovora 
na seji dne 29. januaqa 1976 sprejela naslednjo

USKLADITEV
DOLOČIL OBMOČNEGA DRUŽBENEGA DOGOVORA S SINDI­

KALNO LISTO ZA LETO 1976

1.
Osnova za izračun naj nižjega osebnega dohodka delavca po 23. 

členu je poprečni mesečni osebni dohodek na zaposlenega v gospo­
darstvu. 2

Znesek nadomestila osebnega dohodka za čas bolezni do 30 dni 
po 1. odstavku 29. člena znaša 90 % izplačanega poprečnega meseč­
nega osebnega dohodka delavca v preteklem letu.

Tretji odstavek 29. člena se spremeni in glasi:
Osnova za obračun nadomestila osebnega dohodka za čas bolezni 

do 30 dni se valorizira vsake tri mesece na podlagi statističnih po­
datkov o gibanju osebnih dohodkov v gospodarstvu v SR Sloveniji v 
taki višini, kot bo to ugotovila in objavila zdravstvena skupnost Slo­
venije v prilogi Delavske enotnosti Vzajemnost. Nadomestilo oseb­
nega dohodka ne more biti višje od osebnega dohodka, kot bi ga 
dosegel delavec, če bi delal.

V 29. členu se doda nov četrti odstavek, ki se glasi:
Udeleženci se bodo zavzemali za učinkovito kontrolo in za od­

pravljanje zlorab tega nadomestila, kakor tudi za odpravljanje vzro­
kov izostankov zaradi bolezni.

3.
Regres v ceni organizirane prehrane med delom po 1. odstavku 30. 

člena znaša do 250 din na delavca mesečno, upoštevajoč pri tem 
pogoje in težavnost dela.

Drugi odstavek 30. člena se spremeni in glasi:
„Iqemoma se lahko delavcem, ki jim zaradi narave dela ni možno 

organizirati prehrane po prvem odstavku tega člena, regresira pre­
hrana v obliki vrednostnih bonov za živila v enaki višini kot drugim 
delavcem. Soglasje za regresiranje prehrane v obliki vrednostnih bo­
nov daje za določen čas občinski svet Zveze sindikatov Slovenije po 
predhodnem pismenem mnenju ustreznega republiškega odbora sindi­
kata, upoštevaje pri tem dogovorjene kriterije."

Dodaja se novi tretji, četrti in peti odstavek, ki se glasijo:
„V obliki vrednostnih bonov se lahko regresira prehrana tudi de­

lavcem, ki z zdravniškim spričevalom dokažejo, da imajo predpisano 
dietno prehrano in če take prehrane ni mogoče zagotoviti med de­
lom.

Do regresa za prehrano so upravičeni tudi učenci poklicnih šol in 
učenci z učno pogodbo ter študenti in učenci na praksi ter drqgi,ki 
delajo deljen ali skrajšan delovni čas pri udeležencu.

Do regresa za prehrano niso upravičeni delavci in druge osebe, 
navedene v tem členu, za tiste dneve, ko niso na delu pri udeležencu, 
to je v času dopustov, bolniškega staleža, službenega potovanja in 
prostih dni."

Dosedanji tretji odstavek postane šesti odstavek.

4.
31. člen se spremeni in glasi:

Nagrade učencem poklicnih šol in učencem z učno pogodbo 
padajo vse leto, tudi v času šolskih počitnic in v času odsotnosti
zaradi bolezni. Nagrade znašajo najmanj: dinarjev neto
- v prvem letniku 720
- v drugem letniku 840
- v tretjem letniku 1000

Temeljne in drqge organizacije združenega dela lahko določijo po 
merilih v svojih samoupravnih splošnih aktih še dodatne nagrade, 
odvisno od učenčevega uspeha, in sicer v času praktičnega in teore­
tičnega pouka po doseženem uspehu.

Nagrada - obvezna in dodatna skupaj - ne sme presegati mqniž- 
jega osebnega dohodka, dogovorjenega v 23. oziroma 25. členu tega 
družbenega dogovora.

Razmerje med denarno nagrado in izdatki za prehrano in stano­
vanje določa ustrezni organ občinske skupščine v skladu z zako­
nom." 5

Nagrade študentom in dijakom za obvezno prakso po 32. členu 
znašajo najmanj 720 dinarjev.

6.
Na koncu besedila 35. člena se doda nov stavek, ki se glasi: „V 

okviru teh sredstev se združuje v sklad za štipendiranje na ravni ob­
čine 0,5 % od bruto osebnih dohodkov."

V 35. členu se doda nov drugi odstavek, ki se glasi:
,.Udeleženci določijo v svojih samoupravnih splošnih aktih merila, 

s katerimi bodo zagotovili tudi sredstva za financiranje dogovorjenih 
programov izobraževanja delavcev."

7.
Na koncu 40. člena se za besedilom „povečan za obračunano amorti­
zacijo" doda še naslednje besedilo „nad minimalno predpisano stop­
njo."

8.
Na koncu 41. člena se doda nova alinea, ki se glasi: 

otroško varstvo."
9.

Za dosedanjim drugim odstavkom 42. člena se doda nov tretji 
odstavek, ki se glasi:

„Do regresa za letni dopust je upravičen vsak delavec, ki ima 
pravico do izrabe dopusta in ga prejme pri tistem udeležencu, pri 
katerem izrabi dopust."

Dosedanji tretji, četrti in peti odstavek postanejo četrti, peti in 
šesti odstavek.

10.
V 43. členu se točka a) spremeni in se glasi:
„a) pomoč družini delavca, kije umrl zaradi posledic nezgode pri 

delu ali poklicne bolezni; ta pomoč je enaka višini razlike med po­
grebnimi strogi po računu pristojne organizacije in zneski, kijih za 
ta namen priznavajo zdravstvene skupnosti v svojih samoupravnih 
sporazumih."

.11.
Ta uskladitev k družbenemu dogovoru začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporabna pa se od 1. januarja 1976.
Št.: 043/4
Koper, 29. januarja 1976 Predsednik

MILAN ŽELE, 1. r.

Na podlagi 85. člena družbenega dogovora o usklajevanju meril za 
razporejanje dohodka in delitev osebnih dohodkov ter o obsegu in 
strukturi skupne porabe za obalno-kraško območje (Uradne objave, 
št. 18/1975) je skupna komisija udeležencev tega družbenega do­
govora sprejela naslednjo

USKLADITEV RAZPOREJANJA DOHODKA V LETU 1976 Z DO­
LOČILI OBMOČNEGA DRUŽBENEGA DOGOVORA

I.
S tem aktom je usklajena delitev in razporejanje dohodka za leto 

1976 z resolucijami o družbenoekonomski politiki in razvoju SR 
Slovenije in obalno-kraških občin ter neposrednih nalogah v letu



26. marca 1976 — St. 4 .URADNE OBJAVE 65

1976 (v nada^em besedilu resolucije) in z družbenim dogovorom o 
razporejanju dohodka v letu 1976 (v nada^njem besedilu republiki 
dogovor).

Vse uskladitve so rezultat javne razprave o programih samouprav­
nih interesnih skupnosti ter o združevanju dela in sredstev za zadovo- 
Sevanje skupnih potreb, ki je bila opravljena v novembru 1973 in v 
času od 20. februarja do 15. marca 1976.

2.
V skladu z 2. členom družbenega dogovora o usklajevanju meri! za 

razporejanje dohodka in delitev osebnih dohodkov ter o obsegu in 
strukturi skupne porabe za obalno-kraSko obmoQe (v nadaljnjem 
besedilu območni družbeni dogovor) se bodo udeleženci v letu 1976 
zavzemali:

- da bodo vse oblike porabe, razen investicij v osnovna sredstva, 
rastle počasneje od rasti bruto dohodka,

- da bodo bruto osebni dohodki rastli počasneje od rasti bruto 
dohodka, realni osebni dohodki na zaposlenega pa počasneje od rasti 
produktivnosti dela,

- da bo skupna stopnja rasti realnega obsega prispevkov in davkov 
za skupno in splošno porabo za 20 odstotkov nižja od rasti realnega 
družbenega proizvoda družbenega sektorja in bo znašala okoli 4,3 
odstotka.

3.
V skladu s 5. členom območnega družbenega dogovora se udele­

ženci obvezujejo, da bodo uresničili naslednja dogovorjena stališča o 
stopnji rasti sredstev za osebne dohodke v letu 1976:

- stopnja rasti dela dohodka za osebne dohodke bo v poprečju 
največ 90 odstotkov dejanske stopnje rasti bruto dohodka;

- stopnji povečanja dohodka in sredstev za osebne dohodke se 
ugotavljata za enaka obdobja s primerjavo podatkov tekočega in pre­
teklega leta.

4.
Na podlagi določil 10. člena območnega družbenega dogovora 

bodo udeleženci z nadpoprečno ravnijo bruto dohodka zaostrovali 
delitvena razmerja v koriét sredstev za razšiijeno reprodukcijo. Pri 
tem se bodo usmerili k takšnemu povečanju osebnih dohodkov, ki bo 
segalo največ do ravni povečanja tistega dela dohodka, ki je soraz­
meren večjemu in boljšemu delovnemu prispevku delavcev, medtem 
ko bo del dohodka, dosežen zaradi spremenjenih cen, carin, davkov 
idr. izločen za razširitev materialne osnove dela*

5.
V skladu s 6. alineo 16. člena območnega družbenega dogovora 

bodo samoupravne interesne skupnosti medsebojno usklajevale pro­
grame naložb in bodo investicijske programe oblikovale tako, da 
bodo izhajale iz razvojnih programov posameznih dejavnosti.

Udeleženci bodo delovali tako, da bodo v samoupravnih interesnih 
skupnostih zlasti zbori uporabnikov skupščin vseh nrizadetih samo­
upravnih interesnih skupnosti obravnavali investicijske programe za 
objekte in opremo.

6.
V skladu z 8. alineo 16. člena območnega družbenega dogovora 

samoupravne interesne skupnosti usklajujejo in opredeljujejo način 
združevanja in razporejanja sredstev za solidarnost in vzajemne na­
loge občin in republike.

Sredstva za solidarnost in vzajemnost zagotavlja v okviru svojega 
programa vsaka samoupravna interesna skupnost v obsegu usklajene 
in dogovorjene porabe interesnega področja v republiki. Dogovorjena 
sredstva solidarnosti in vzajemnosti se oblikujejo v okviru sprejete 
prispevne stopnje in jih samoupravna interesna skupnost prek svojega 
letnega finančnega načrta prispeva mesečno v sorazmerju s svojimi 
dohodki republiški skupnosti oziroma zvezi samoupravnih interesnih 
skupnosti.

Solidarnostno in vzajemno izpolnjevanje skupnih nalog zahteva od 
porabnikov združenih sredstev, da jih koristijo namensko in da ob­
veščajo udeležence dogovorov o uporabi sredstev.

7.
Na podlagi 1. alinee 16. člena se osnove za izračun &edstev skupne 

porabe v letu 1976 kot sledi:

a) sredstva po Aužbenem dogovoru o razporejanju dohodka, 
osebnih dohodkov in nekaterih drugih osebnih prejemkov ter giba­
nju, obsegu in strukturi skupne porabe v letu 1973,

b) v letu 1973 realizirani dohodki iz prispevkov zasebnega sektor­
ja.

c) sredstva za naloge, ki so sc v letu 1975 financirale iz občinskih 
proračunov in se v letu 1976 prenesejo na samoupravne interesne 
skupnosti,

d) ^cdstva iz 4. in 3. odstavka 7. člena republiškega družbenega 
dogovora za leto 1975.

Sredstva iz prejšnjega odstavka razen anuitet, prenešenih iz pro­
računa, se povečajo glede na doseženo raven cen ob koncu leta 1975, 
ki je v globalu za okoli 6,3 % višja od poprečja za leto 1973, ter za 
realno stopnjo rasti družbenega proizvoda združenega dela (3.4 %), 
zmanjšano za 20 % (4,3 %).

Posamezna samoupravna interesna skupnost tako ugotovljena sred­
stva korigira za pozitivno oziroma negativno razliko med vplačanimi 
sredstvi iz družbenega sektorja in dogovorjenimi sredstvi po družbe­
nem dogovoru za leto 1973 in od tako dobljenega zneska izračuna 
prispevno stopnjo za leto 1976.

8.
Samoupravne interesne skupnosti bodo v letu 1976 vključile v 

samoupravno dogovorjene programe dejavnosti in financiranje tudi 
naloge in obveznosti, ki po značaju ali pomenu ter kriterijih in me­
rilih interesnih skupnosti sodijo med družbene dejavnosti ali v skup­
no porabo, pa jih je družbenopolitična skupnost doslej usmerjala na 
osnovi politike skupščine in financirala iz proračuna.

Samoupravne interesne skupnosti bodo zagotovile upravfjanje s 
sredstvi m izvajanje teh nalog na ustrezen način kot za vse drqge 
dejavnosti s svojega področja ter zagotovile normalno uresničevanje 
prevzetih nalog.

Vsi prenosi se bodo opravili s pismenim sporazumom med pri­
zadetimi samoupravnimi in družbenopolitičnimi skupnostmi, ki mo­
rajo vsebovati vso potrebno dokumentacijo, pregled prenesenih ob­
veznosti za leto 1976 in za naslednja leta, ugotovitev o spremembi 
ustreznih virov financiranja in način izvedbe prenosa.

V letu 1976 je treba dopolniti dokumentacijo in sporazume za 
neurejene primere prenosov iz prejšnjih let in izdelati pregled vseh še 
neizvršenih prenosov, ki jih je treba upoštevati v letu 1977.

9.
Udeleženci bodo na podlagi 17. člena območnega družbenega do­

govora izdvajali sredstva za normalno, solidarnostno in vzajemno de­
lovanje samoupravnih interesnih skupnosti v letu 1976 po naslednjih 
poprečnih stopnjah:

1. Iz bruto osebnih dohodkov delavcev:
— za skupnosti otroškega varstva, izo­

braževanja, kulture, telesne kulture 
in socialnega skrbstva

— za zdravstveno skupnost
— za skupnost pokojninskega in invalid 

skega zavarovanja
— za zvezo skupnosti otroškega varstva 

SR Slovenije

SKUPAJ:

2. Po republiškem družbenem dogovoru o razporejanju dohodka v 
letu 1976 bodo prispevne stopnje iz dohodka znašale:

a) osnova: bruto osebni dohodki
% v vseh občinah 

območja

zdravstvena skupnost 2,42
skupnost pokojninskega in invalid­
skega zavarovanja 1,10
skupnost starostnega zavarovanja 
kmetov Slovenije 0,26
skupnost za zaposlovanje 0,17

SKUPAJ: 3,95

v občinah
obalnega
3bmoqa

v ob čini 
Sežana

7,77 8,33
7,69 7,69

12.50 12,50

2,71 2,71

' 30.67 31,23



66 »URADNE OBJAVE* 26. marca 1976 — Št. 4

b) osnova: korigirana davčna osnova
- izobraževalna skupnost SRS 8,20
- raziskovalna skupnost SRS 1,73
— skupnost starostnega zavarovanja

kmetov Slovenije 0,49

SKUPAJ: 10,42

c) osnova: poslovni &!ad
- skupnost pokojninskega in invalidskega

zavarovanja 0,27 1,27
3, Sredstva za gradnjo Splošne bolnišnice Koper so vključena v stop­

nji 2,42 za zdravstveno skupnost v 1. alinei točke 2a) in se zbi­
rajo, dokler ne bo dosežen znesek 30,664.000 dinarjev (na občino 
Postojna odpade 4,725.000 dinaijev, od česar gre 30 % za Sploš­
no bolnišnico Koper in 70 % za Zdravstveni dom Postojna).

10.

V skladu s prvo alineo pod 1) iz 9. točke bodo udeleženci na 
podlagi programov samoupravnih interesnih skupnosti in skupne bi­
lance sredstev prispevali v letu 1976 za posamezne samoupravne inte­
resne skupnosti naslednja sredstva in za naslednje namene:

skupno v občinah v občini
na obalnem območju Sežana

znesek znesek
v tisoč stopnja v tisoč stopnja

din v% din v%
a) za skupnosti otroškega varstva:

— za lastno dejavnost po
sprejetem programu 7.439 0,44 1.609 0,35

b) za izobraževalne skupnosti:

skupaj
- za lastno dejavnost po

95.970 5,37 30153 6,14

sprejetem programu 
- za solidarnost (obvezno

87.192 4,88 29.858 6,08

osnovnošolsko izobraže­
vanje mladine in od­
raslih, mala šola, vzgojni 
program za predšolske 
otroke ter druge naloge, 
opredeljene v solidar­
nostnem programu SR 
Slovenije) 7.706 0,43

— za vzajemnost (investici­
je na področju osnov­
nega šolstva) 1.072 0,06 295 0,06

c) za kulturne skupnosti:

skupaj: 18.322 1,03 3.723 0,76
- za lastno dejavnost po 

sprejetem programu
— za vzajemnost in nove

9.582 0,54 1.322 0,27

naloge (mednarodno so­
delovanje, dogovorjene 
dejavnosti gledališč, fil­
harmonije, muzejev in 
galerij, arhivska služba, 
služba za varstvo spome­
nikov in knjižničarstvo,

*

pomoč manj razvitim in 
obmejnim območjem, 
pri financiranju obvez­
nih služb) 6.95 3 0,39 1.910 0,39

- financiranje RTV (obo­
gatitev kulturnih in iz­
obraževalnih oddaj vseh 
programov, za kasetno 
proizvodnjo kulturnih 
in izobraževalnih pro­

gramov, za uvajanje šol­
ske televizije in za skup­
no filmsko produkcijo
RTV in Viba filma) 1.787 0,10 491 0,10

d) za tdesno-kulturne skupnosti:

skupaj: 6.190 0,35
- za lastno dejavnost po

sprejetem programu 5.189 0,29
- za skupne naloge (na-

bge po dogovoru teles- 
no-kuit trnih skupnosti 
in za izgradnjo telesno- 
kulturnih objektov ter 
za sofinanciranje stro­
škov izobraževanja teles- 
nokulturnih kadrov) 1001 0,06

e) za skupnosti sociainegp skrbstva:

skupaj:
- za lastno dejavnost po

10.138 0,58 3.832

sprejetem programu 
— za solidarnost in vzajem­

nost (za solidarno zago­
tavljanje minimalnih
programov socialnega 
skrbstva ter vzajemno 
uresničevanje programa 
denarnih pomoči in za

8.351 0,48 3.341

skupne naloge) 
Izobraževalne skupnosti do­

1.787 0,10 491

bijo iz solidarnosti
Kulturne skupnosti dobijo

951

iz vzajemnosti
Skupnosti socialnega
skrbstva dobijo iz solidar­

567 99

nosti 3.862 — 789

V sredstvih za lastno dejavnost občinske izobraževalne skupnosti 
Sežana je vključen prispevek za izgradnjo osnovnih šol v znesku 
3,305.000 dinarjev, ki se zbira po stopnji 0,7 na podili samouprav­
nega sporazuma o združevanju sredstev za financiranje nepokritih 
nalog v programih izgradnje primarnega vodovodnega omrežja in šol­
skih objektov v letih 1974 do 1978.

11.
Med letom bodo zagotovljena z resolucijo SR Slovenije in občin­

skimi resolucijami predvidena razmerja s tem, da se bodo dogovor­
jena sredstva za skupno porabo korigirala skladno z določili 14. člena 
republiškega dogovora.

Da bi gibanje sredstev skupne porabe že med letom uskladili z 
usmeritvijo resolucij, bo služba družbenega knjigovodstva spremljala 
in kontrolirala na osnovi trimesečnih poročil o izvršitvi bilance plani­
ranih sredstev oblikovanje sredstev za skupno porabo.

(e bo služba družbenega knjigovodstva ugotovila, da so vplačani 
skupni izvirni dohodki posamezne samoupravne interesne skupnosti v 
posameznem obdobju presegli raven planiranih dohodkov za to ob­
dobje, bo služba družbenega knjigovodstva izstavila nalog za prenos 
presežka dohodkov na posebni račun samoupravne interesne skup­
nosti in s tem imobilizirala presežek dohodkov te samoupravne inte­
resne skupnosti.

(e bodo realizirani dohodki posameznih samoupravnih interesnih 
skupnosti ob koncu leta 1976 večji ali manjši od dogovorjenih, se 
presežek obračuna kot akontacija za prihodnje leto, primanjkljaj pa 
se vračuna v sredstva za prihodnje leto.

12.
Dokler samoupravne interesne skupnosti ne sprejmejo prispevnih 

stopenj v smislu določil 27. člena republiškega dogovora, se odvajajo 
prispevki v višini, ki jo je določil zakon o začasnem financiranju 
samoupravnih interesnih skupnosti na področju družbenih dejavnosti 
v prvem trimesečju leta 1976 (Uradni list SRS, št. 29/75).

1.485 0,30

1.210 0,24

275 0,06



26. marca 1976 — Št. 4 »URADNE OBJAVE« 67

Ob določitvi prispevnih stopenj za ieto 1976 se iz razlike med 
višino dogovorjenih sredstev, potrebnih za izvedbo njihovih progra­
mov, in realiziranimi dohodki v obdobju začasnega financiranja do­
ločijo korigirane prispevne stopnje, ki se uporabljajo od vključno 
četrtega izplačila akontacije osebnega dohodka v letu 1976 dalje.

13.
Samoupravne interesne skupnosti, izvršni sveti skupščin in služba 

družbenega knjigovodstva Koper se zavezujejo, da bodo usklajevali 
svoje aktivnosti za sklenitev družbenega dogovora o srednjeročnem 
razvoju do leta 1980, za uresničevanje politike in nalog v letu 1976, 
predvsem glede usklajevanj med letom, za skupno izvajanje nalog in 
za pripravo programov za leto 1977.

14.
Te uskladitve za leto 1976 stopijo v veljavo osmi dan po objavi v 

Uradnih objavah, uporabljajo pa se od 1. januarja 1976 dalje.
Št.: 043/15
Koper, 18. marca 1976 Predsednik

MILAN ŽELE.l.r.

Na podlagi tretjega odstavka 20. člena družbenega dogovora o 
usklajevanju meril za razporejanje dohodka in delitev osebnih do­
hodkov ter o obsegu in strukturi skupne porabe za obalno-kraško 
območje (Uradne objave, 18/1975) je skupna komisija udeležencev 
tega družbenega dogovora na 3. seji dne 29. januarja 1975 sprejela

PRAVILNIK
O NAČINU ZBIRANJA, RAZDELJEVANJA IN UPORABE SRED­
STEV, KI IZVIRAJO IZ PRISPEVKA ZA KRAJEVNE SKUP­

NOSTI.

I. NAČIN ZBIRANJA PRISPEVKA

1. člen
Udeleženci družbenega dogovora o usklajevanju meril za razpore­

janje dohodka in delitev osebnih dohodkov ter o obsegu in strukturi 
skupne porabe za obalno-kraško območje (v nadaljnjem besedilu: 
območni družbeni dogovor) obračunavajo prispevek za krajevne 
skupnosti z vsakoletnim zaključnim računom. Prvi obračun se izvrši 
zaključnim računom za leto 1975.

2. člen
Udeleženci obračunavajo prispevek za delavce, ki imajo stalno in 

začasno bivališče na obalno-kraškem območju.
Prispevek se plača na posebni tekoči račun iz 4. člena tega pra­

vilnika v občini, kjer delavci prebivajo.

3. člen
Udeleženci predložijo skupaj z zaključnim računom Službi druž­

benega knjigovodstva virmanske naloge za plačilo prispevka na 
ustrezne tekoče račune v občinah.

Prispevek po zaključnem računu za leto 1975 se plača v roku 14 
dni po dostavi pravilnika in sporočitvi številk tekočih računov.

4. člen
Naslov tekočega računa se glasi: Združevanje sredstev za sofinan­

ciranje programov in planov krajevnih skupnosti v občini Izola št. 
51400-842-013-8173; v občini Koper št.51400-842-017-8173;vob- 
čini Piran št. 51410-842-039-8173 in v občini Sežana št. 
51420-842-047-8173.

Po sporazumu poskrbi vsaka skupščina občine za odprtje teko­
čega računa; o tem obvesti skupno komisijo udeležencev tega druž­
benega dogovora.

5. člen
Udeleženec pošlje obračun prispevka odboru delegatov iz 8. člena 

teg? pravilnika in skupni komisiji udeležencev območnega družbe­
nega dogovora.

Obračun prispevka vsebuje podatke o številu zaposlenih in bruto 
osebnih dohodkih skupaj in po občinah v skladu z 2. členom tega 
pravilnika.

II. NA CIN RAZDELJEVANJA PRISPEVKA

6. člen
Sredstva prispevka razdeli zbor krajevnih skupnosti v soglasju z 

zborom združenega dela vsako leto neposredno po sprejetju poročila 
o zbranih sredstvih.

7. člen
Zbrana sredstva se delijo na podlagi 2.odstavka 20. člena območ­

nega družbenega dogovora tako, da se
- 0,8% preodkaže na tekoči račun za gradnjo višinskega vodo­

voda v skladu s finančno konstrukcijo za izgradnjo posamezne etape 
višinskega vodovoda;

- 0,1 % razdeli na krajevne skupnosti po številu zaposlenih, ki 
bivajo v posameznih krajevnih skupnostih, po podatkih oddelka za 
načrtovanje skupščine obalne skupnosti za krajevne skupnosti v ob­
činah Izola, Koper in Piran ter službe za načrtovanje skupščine obči­
ne Sežana za krajevne skupnosti sežanskega območja;

- 0,1 % razdeli kot solidarnostna sredstva za razvoj manj razvitih 
krajevnih skupnosti po kriterijih, kijih sprejme zbor krajevnih skup­
nosti; ta del sredstev se razdeljuje le na podlagi sprejetih planov kra­
jevnih skupnosti.

V skladu s četrtim odstavkom 86. člena območnega družbenega 
dogovora se gornja določila v občini Sežana uporabijo šele, ko bo 
prenehal veljati samoupravni sporazum o združevanju sredstev za 
financiranje nepokritih nalog v programih izgradnje primarnega vodo­
vodnega omrežja in šolskih objektov v letu 1974 do 1978, s tem da se 
bo uporabilo 80 % zbranih 9*edstev za primarno vodovodno omrežje.

8. člen
Za spremljanje zbiranja in iazdeljevanja sredstev iz prispevka za 

krajevne skupnosti izvolijo zbor krajevnih skupnosti, zbor združenega 
dela in občinska konferenca SZDL iz vrst svojih delegatov skupni 
odbor.

Skupni odbor sestavlja 9 članov, v katerega izvoli vsak organ iz 
prejšnjega odstavka po 3 člane.

Skupni odbor pripravlja poročila in predloge za zbor krajevnih 
skupnosti in zbor združenega dela na podlagi tega pravilnika ter so­
deluje s skupno komisijo udeležencev območnega družbenega 
dogovora.

III. NAČIN UPORABE PRISPEVKA

9. člen
Zbrana sredstva prispevka se lahko uporabijo le za investicije po 

sprejetih programih krajevnih skupnosti.

10. člen
Vse krajevne skupnosti poročajo na podlagi svojih zaključnih ra­

čunov o uporabi sredstev, dobljenih iz tega prispevka, zboru krajev­
nih skupnosti. Skupno poročilo, svoja stališča in sklepe posreduje 
zbor krajevnih skupnosti zboru združenega dela in skupni komisiji 
udeležencev območne^ družbenega dogovora.

11. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 043/10
Koper, 29. januarja 1976 ^ Predsednik

MILAN ŽELE, I. r.

OBČINSKA IZOBRAŽEVALNA SKUPNOST 
SEŽANA

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skupnostih (Uradni 
list SRS, št. 38/74) in družbenega dogovora o razporejanju dohodka 
v letu 1976 (Uradni list SRS, št. 6/76) je skupščina občinske izobra­
ževalne skupnosti Sežana na seji zbora uporabnikov in zbora izvajal­
cev dne 15. marca 1976 sprejela



68 »URADNE OBJAVE* 26. marca 1976 — Št 4

SKLEP
O DOLOČITVI VI Sl NE PRISPEVNE STOPNJE ZA FINANCI­
RANJE PROGRAMA OBČINSKE IZOBRAŽEVALNE SKUPNOSTI 

SEŽANA ZA LETO 1976

1.
Povprečna stopnja za financiranje programa občinske izobraževal­

ne skupnosti Sežana se za leto 1976 določi v višini 6,14 % od bruto 
osebnega dohodka, od tega:

- za potrebe občinske izobraževalne skupnosti Sežana 6,08 %
- za vzajemnost, ki se sredstva združujejo za investicije na pod­

ročju osnovnega šolst\a na nivoju SR Slovenije 0,06 %.
Obračunska prispevna stopnja za financiranje programa občinske 

izobraževalne skupnosti Sežana se za leto 1976 določi:
a) za obdobje začasnega financiranja tj. od 1. januarja 1976 do 

31. marca 1976 v višini 5,57 % od bruto osebnega dohodka
b) za obdobje devetih mesecev tj. od 1. aprila 1976 do 31. de­

cembra 1976 v višini 6,02 % od bruto osebnega dohodka, od tega:
- za potrebe občinske izobraževalne skupnosti Sežana 5,95 %
- za vzajemnost, ki se sredstva združujejo za investicije na pod­

ročju osnovnega šolstva na nivoju SR Slovenije 0,07 %.

2.
Prispevki po tem sklepu se obračunavajo in plačujejo po določbah 

zakona o osnovah ter načinu o obračunavanju in plačevanju pri­
spevkov za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti na pod­
ročju družbenih dejavnosti v letu 1975 in 1976 (Uradni list SRS, št.' 
39/74,5/75 in 29/75)

3.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januarja 1976 dalje.
Št. 61/76
Sežana, 15. marca 1976 Predsednik

VLADIMIR NORČIČ,!, r.

KULTURNA SKUPNOST 
SEŽANA

Na podlagi 21. člena zakona o kulturnih skupnostih (Uradni list 
SRS, št. 38/74) in družbenega dogovora o razporejanju dohodka v 
letu 1976 (Uradni list SRS, št. 6/76) je skupščina občinske kulturne 
skupnosti Sežana na seji zbora uporabnikov in zbora izvajalcev dne 
16. marca 1976 sprejela

) S K LE P
O DOLOČITVI VIŠINE PRISPEVNE STOPNJE ZA FINANCIRA­
NJE PROGRAMA KULTURNIH DEJAVNOSTI V OBČINI SE­

ŽANA ZA LETO 1976

1.
Stopnja za financiranje kulturnih skupnosti se plačuje od bruto 

osebnih dohodkov in znaša v letu 1976 v poprečju za financiranje 
občinske kulturne skupnosti 0,24%, za financiranje republiške kul­
turne skupnosti 0,39 % in za financiranje RTV Ljubljana 0,10 %.

Prispevna stopnja se obračunava od 1. januarja 1976do 31. marca 
1976 v višini 0,54 %, od 1. aprila dalje pa v višini 0,78 %, in sicer za

financiranje občinske kulturne skupnosti v višini 0,22 % in za financi­
ranje republiške kulturne skupnosti v višini 0,56 %.

2.
Prispevki po tem sklepu se obračunavajo in plačujejo po določbah 

zakona o osnovah ter načinu obračunavanja in plačevanja prispevkov 
za financiranje samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list SRS, št. 39/74 in 5/75).

3.
Ta sklep velja naslednji dan po objavi v Uradnih objavah, upo­

rablja pa se od 1. januaija 1976 dalje.
Št. 061/76
Sežana, 16. marca 1976 s Predsednik

STANE GRGIČ, 1. r.

OBČINSKA SKUPNOST 
SOaALNEGA VARSTVA SEŽANA,

Na podlagi 8. člena zakona o skupnostih socialnega varstva (Urad­
ni list SRS, št. 39/74) in družbenega dogovora o razporejanju do­
hodka v letu 1976 (Uradni list SRS št. 6/76) je skupščina občinske 
skupnosti socialnega varstva Sežana na seji dne 26. marca 1976 spre­
jela

SKLEP
O DOLOČITVI STOPNJE PRISPEVKA ZA FINANCIRANJE OB­
ČINSKE SKUPNOSTI SOCIALNEGA SKRBSTVA IN OBČINSKE 
SKUPNOSTI OTROŠKEGA VARSTVA V OBČINI SEŽANA V

LETU 1976

1.
Določi se poprečna stopnja prispevka od brutto osebnih dohod­

kov za leto 1976:
a) za financiranje občinske skupnosti socialnega skrbstva v višini 

0,76%. Stopnja se obračunava od 1. januaija do 31. marca 1976 v 
višini 0,74 %, od 1. aprila 1976 dalje pa v višini 0,79 %.

b) za financiranje občinske skupnosti otroškega varstva v višini 
0,35 %. Stopnja se obračunava v višini 0,36 % in 0,40 % od pokojnin 
in invalidnin od 1. januarja 1976 dalje.

2.

Prispevki po tem sklepu se obračunavajo in plačujejo po določbah 
zakona o osnovah ter načinu obračunavanja in plačevanja prispevkov 
za financirale samoupravnih interesnih skupnosti na področju druž­
benih dejavnosti v letu 1975 (Uradni list SRS, št. 39/74 in 5/75)

3.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnih objavah, uporablja 

pa se od 1. januarja 1976 dalje.

Št. 4/76
Sežana, 26* marca 1976 Predsednik

VALERIJA MACAROL, 1. r.


